
OGŁOSZENIE O KONKURSIE NA OPRACOWANIE KONCEPCJI 
WNĘTRZA – HOLU GŁÓWNEGO W BUDYNKU WOJSKOWEGO 

INSTYTUTU MEDYCYNY LOTNICZEJ

Dyrektor  Wojskowego Instytutu  Medycyny Lotniczej  (WIML) płk  dr  Olaf  Truszczyński 
oraz Dziekan Wydziału Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie adi. I° Piotr 
Kwasieborski ogłaszają Konkurs na opracowanie koncepcji wnętrza – holu głównego w budynku 
Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej w Warszawie.

KONKURS
Celem Konkursu jest opracowanie koncepcji wnętrza – holu głównego w budynku Wojskowego 
Instytutu  Medycyny  Lotniczej  w  Warszawie  przez  studentów  2-5  roku  studiów  Wydziału 
Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. 

DLA KOGO
Do wzięcia udziału w Konkursie zapraszamy studentów od 2 do 5 roku Wydziału Architektury 
Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. W Konkursie mogą wziąć udział pojedyncze osoby 
(dalej  zwane  jako  Uczestnicy  Konkursu)  lub  grupy  składające  się  maksymalnie  z  3  osób 
(dalej zwane jako Zespół, który tworzą Uczestnicy wspólnie biorący udział w Konkursie). 

NAGRODA
Nagrodą w Konkursie jest nagroda pieniężna w wysokości 1000,00 zł. Zwycięski projekt zostanie 
zrealizowany przez Organizatora Konkursu.

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW I PRAC KONKURSOWYCH

I ETAP KONKURSU
Zainteresowane  osoby  proszone  są  o  elektroniczne  wysłanie  Wniosku  wraz  z  niezbędną 
dokumentacją (tj. scanu) na adres: ipiotrow@wiml.waw.pl lub pwyzlic@wiml.waw.pl     lub wysłanie 
papierowej wersji Wniosku z niezbędnymi dokumentami  do Pracowni Dokumentacji Naukowej i 
Wydawniczej w Wojskowym Instytucie Medycyny Lotniczej w Warszawie w terminie najpóźniej 
do dnia 20.10.2014 r. do godziny 16.00 na adres: 

Pracownia Dokumentacji Naukowej i Wydawniczej
Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej
ul. Krasińskiego 54/56
01-755 Warszawa

II ETAP KONKURSU
Uczestnicy  i  Zespoły  zakwalifikowane  do  II  Etapu  Konkursu  proszeni  są  o  wykonanie  i 
dostarczenie prac konkursowych najpóźniej  do 9.12.2014 r.  do godziny 16.00 na wyżej podany 
adres. 

DOKUMENTY KOKURSOWE
Wszystkie niezbędne dokumenty dotyczące Konkursu na opracowanie koncepcji projektu wnętrza – 
holu  głównego  w  budynku  Wojskowego  Instytutu  Medycyny  Lotniczej  w  Warszawie  znajdują 
się na stronie: www.wiml.waw.pl.

TERMIN ZAKOŃCZENIA KONKURSU
Złożone prace konkursowe zostaną ocenione przez Sąd Konkursowy w dniu 12.12.2014 r. 
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